
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Admw Rr,SablPlir !Wbku. TCL 0890 9949, F a  04 2 2 & 5 1 6 , W . ~ ~ . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E qrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti? interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe ti? 
fEmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrallin 
e pasurive, tt! detyrimeve hanciare ti! tti zgjedhurve dhe te dim nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 
NB baze te pilcis 5 tE nenit 14, ti! w i t  nr.9367, date 07.04,2005 "Per p a r a n d m  e 

konfliktit te interesave ni!. ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin eLartt! t& Deklarimit dheKontrollit ti3 Pasurive dhe personat eautorizuar 

nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PGrgjithshSm i ILDKP-s&, qe tE verifikojni! n& ti! 
gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkgshortit les dhe te fCmijEve 
madhod. e 

Deklmoj se te" dhanat e paseyruara prej meje nii kt%% dokument 
Jane fe" ve"reta dhe nuk kiun deklaruar asgid qe" nuk &h@e vZrtet8. 
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